СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  25.02.2022                              № 317/4-с

О  назначении  Мельниковой  М.Е.  на
муниципальную должность председателя
Контрольно-счетной  палаты  МО
«Кингисеппский  муниципальный
район» с 01.04.2022 года

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 года №6-ФЗ «Об
общих  принципах  учреждения  и  деятельности  контрольно-счетных  органов
субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  образований»,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федерации,  рассмотрев  предложение  главы  МО  «Кингисеппский
муниципальный  район»  о  кандидатуре  на  должность  председателя
Контрольно-счетной  палаты  МО  «Кингисеппский  муниципальный  район»,
Совет депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Назначить Мельникову Марину Евгеньевну с 01 апреля 2022 года
на  муниципальную  должность  председателя  Контрольно-счетной  палаты
муниципального  образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»
Ленинградской  области  сроком  на  5  лет  (по  01  апреля  2027  года
включительно).

2. Главе  муниципального  образования  «Кингисеппский
муниципальный район» Ленинградской области Антоновой Е.Г. заключить с
Мельниковой М.Е. контракт сроком на 5 лет.

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  средствах  массовой
информации  и  разместить  на  официальном  сайте  администрации  МО
«Кингисеппский муниципальный район».

4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

5. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию по законодательству,  международным отношениям и
депутатской этике.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                Е.Г.Антонова